別記様式第４号（第９条関係）
家庭用浄水器設置費補助金実績報告書

年　　月　　日
美祢市長　　　　　様

住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）
電話番号
（※）本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

年度において家庭用浄水器設置を実施したので、美祢市家庭用浄水器設置費補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　事業の場所　　　美祢市
２　完了年月日　　　　　　　年　　月　　日
３　設置費　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
(1)　浄水器の購入及び設置に係る領収書の写し
(2)　浄水器を設置したことを証する写真（着工前、工事中、完成）
(3)　浄水器設置後に指定物質が水質基準に適合することを証する書類
(4)　前３号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]